SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA,

COMÉRCIO E TECNOLOGIA - SEMDEC

Memo. nº 122/2022-SEMDEC Santarém, 17 de Agosto de 2022.

À Ilma. Senhora

Maria Josilene Lira Pinto

Secretária Municipal de Finanças -SEFIN

Assunto: Aceite de Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 001/2022-SEMDEC.

Senhora Secretária,

Em resposta ao Memorando nº 481/2022-SEFIM, datado em

08/08/2022 referente a solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços,

oriunda do Pregão Eletrônico (SRP) Nº 001/2022-SEMDEC, Processo

Administrativo nº 005/2021 – SEMDEC, para Aquisição de Material

Permanente, realizada pela Secretaria Municipal de Planejamento,

Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Tecnologia - SEMDEC.

Informamos que a solicitação foi DEFERIDA.

Atenciosamente,

NÚBIA TAVARES DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de

Planejamento, Desenvolvimento
Econômico, Indústria, Comércio

e Tecnologia – SEMDEC
Decreto nº 1016/2021-GAP/PMS

Av. Rui Barbosa, nº 1491, Aldeia, CEP: 68.040-030 - Santarém-PA

CNPJ – 05.182.233/0018-14 - E-mail: semdec@santarem.pa.gov.br

mailto:sefin@santarem.pa.gov.br

		2022-08-17T14:17:14-0300
	NUBIA TAVARES DE OLIVEIRA:49630156253